mukarnas kavsaralıdır. Mihrabın yanında ise taştan yapılmış minber bulunmaktadır. Minare ise

camii avlusunun güneybatı köşesinde son cemaat yerine bitişiktir. Üç sıra mukarnasla çevrilen

tek şerefeli minare, silindirik petek ve külahla son bulmaktadır(10).

Şekil 23 : Musalla Camii

2.3.3 Kap Camii
Hicri 1182 miladi 1768 yılında Hoca Ali tarafından yaptırılan camiinin giriş kapısı üzerindeki

kitabeden Hicri 1342 miladi 1923 yılında Hacı Mehmet Ali tarafından yenilendiği anlaşılmaktadır.

2008 yılında Vakıfl ar Bölge Müdürlüğü tarafından restore edilen caminin yanında bir de yazlık

camii bulunmaktadır. Camii düzgün kesme taştan yapılmış olup bölgedeki tek örnek olarak üzeri

bağdadi sıvalı ahşap bir kubbe ile örtülüdür.